
 
 
 
 
 
 

 

Testování dětí a mladistvých  
při podezření na užití návykových látek 

Lektoruje Mgr. Jaroslav Šejvl 
14/11/2017 13-15 hodin 

 

Otázka orientačního testování dětí ve školském prostředí při podezření na 

akutní intoxikaci je velice diskutovaným tématem. S ohledem na zák. č. 65/2017 

Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek je otázka, jak a 

případně za jakých podmínek může škola nebo školské zařízení provádět 

orientační testování. Cílem semináře je seznámit se s jednotlivými zákonnými 

ustanoveními, které se danou problematikou zabývají, zakotvit je v celkovém 

kontextu platného práva a vysvětlit si jednotlivé možné přístupy při důvodném 

podezření na akutní intoxikaci dítěte.  
 
 

 
 
 
 

 
   akreditováno ČAA 

Seminář proběhne v prostorách ambulantní léčby  

(vchod z Anastázovy ulice) 

Účastnický poplatek 100 Kč 
Prev-Centrum, z.ú. 

Meziškolská 1120/2, Praha 6 
Tel.: 242 498 334, GSM:  777 161 133 

E-mail: nzdm@prevcentrum.cz 
www.prevcentrum.cz 

 

} 

mailto:nzdm@prevcentrum.cz
http://www.prevcentrum.cz/

